ב"ה, ז' חשוון תשע"ז
8 בנוב' 2016
תיק 76074

פסק דין

בעניין שבין

התובעים

לבין

הנתבעת

א. תמצית העובדות המוסכמות

הצדדים חתמו על הסכם בוררות של רשת בתי הדין, והסמיכו את הח"מ לדון בתביעה כדן יחיד. עיקרה של המחלוקת שלפנינו בתביעה להחזר תשלום ששולם למשרד שידוכים בטענה שהמשרד לא סיפק את השירות אותו הבטיח.

**לסיכום: על הנתבע להשיב 2,100 ש"ח לתובעים.**

ז. הוצאות משפט

על פי ההלכה, הוצאות בית הדין, כגון אגרות מחולקות באופן שווה בין הצדדים למעט מקרים חריגים. לפיכך על הנתבעת לשלם לתובעים 250 ₪ עבור החזר הוצאות משפט.

ח. החלטה

1. הנתבעת תשלם לתובע סך 2350 ש"ח תוך 35 יום ממתן פסק הדין.

2. פסק הדין ניתן ביום ז' חשוון תשע"ז, 8 בנובמבר 2016.

בזאת באתי על החתום

הרב אהרן כץ, אב"ד